2020 年５月 29 日
各 位

会社名 株式会社エディオン

代表者の役職氏名
代表取締役会長兼社長執行役員
久保 允誉

コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）

2025 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の一部繰上償還に関するお知らせ

当社が発行した 2025 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」

という）は、下記のとおり一部繰上償還されることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．繰上償還予定日  2020 年６月 19 日

２．償還理由     本新株予約権付社債の社債要項に定められた社債権者のプットオプションの

行使による

３．ご参考      償還前残存額面総額      150 億円
       今回の繰上償還の金額     11 億 90 百万円
       今回の繰上償還後の発行残高  138 億 10 百万円

４．その他      本償還は、本新株予約権付社債に関する 2015 年６月３日付リリース文の新株

予約権付社債の概要に記載された、「７．社債に関する事項」「（４）本社債の繰

上償還」「（ロ）本新株予約権付社債者の選択による繰上償還」に基づくもので

す。

以上

お問い合わせ先

経営企画部 広報課  電話番号 06-6202-6016